
UCHWAŁA NR 11/24/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lutego 2015 roku  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j.t. ze zm.) oraz art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 j.t. ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc uchwała Nr 141/581/2013 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

3 kwietnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

            Wicestarosta 

 

        Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-12-marca-2004-r-o-pomocy-spolecznej/?on=29.01.2015


UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym Zarząd Powiatu uchwala regulaminy organizacyjne określające organizację  

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych. Ponadto, art. 112 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej stanowi, że powiatowe centra pomocy rodzinie są 

jednostkami organizacyjnymi powołanymi do realizacji zadań pomocy społecznej  

w powiatach. 
 

Zasadność przyjęcia nowego Regulaminu podyktowana jest reorganizacją jednostki, tj. 

likwidacją stanowisk kierowniczych - kierownika Działu ds. Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych i Domu Pomocy Społecznej oraz Kierownika Działu Pieczy Zastępczej 

oraz utworzeniem stanowiska Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu, który będzie sprawować bezpośredni nadzór nad realizacją zadań 

wynikających z Działu Pieczy Zastępczej. 
 

Reorganizacja jednostki pozwoli na wzmożenie nadzoru i usprawnienie koordynacji 

merytorycznej działalności Centrum.  
 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


